

## Pachet LEGUME SI FRUCTE pentru CTF Donald

I.D.: 77889150

---

Data publicarii	25.01.23	Coduri CPV	03221110-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.001,00 RON - 1.001,00 RON

---

Descriere: Pachet LEGUME SI FRUCTE pentru CTF Donald Nr. crt Denumire produs UM Cantitate Pret unitar LEI fara TVA Valoare totala LEI fara TVA 1 ARDEI GRAS KG 10 9,00 90,00 2 BANANE0 KG 20 7,50 150,00 3 CARTOFI KG 40 2,80 112,00 4 CEAPA ALBA KG 10 3,20 32,00 5 CEAPA ROSIE KG 2 4,00 8,00 6 CLEMENTINE KG 10 5,50 55,00 7 KIWI KG 6 8,00 48,00 8 LAMAI KG 2 8,00 16,00 9 MERE KG 15 3,00 45,00 10 MORCOV KG 10 3,20 32,00 11 PATRUNJEL RADACINA KG 8 6,00 48,00 12 PERE KG 15 6,00 90,00 13 PORTOCAL KG 15 6,00 90,00 14 ROSII KG 10 8,00 80,00 15 SALATA VERDE BUC 10 3,30 33,00 16 TELIN RADACINA KG 4 5,00 20,00 17 USTUROI KG 2 12,00 24,00 18 VARZA KG 10 2,80 28,00 total pachet Lei fara TVA 1.001,00

---